2023 「경기틴즈뮤지컬」지원사업 선정 결과 안내



2023 「경기틴즈뮤지컬」지원사업 공모에 참여해 주신 모든 분께 감사드립니다. 본 사업은 경기문화재단과 함께 청소년 뮤지컬 교육과 교육용 창작뮤지컬 개발을 통한 경기도형 청소년 공연예술교육 브랜드 「경기틴즈뮤지컬」의 운영을 목적으로 합니다.

올해 심의는 1차 서류심의를 통해 선정된 총 9건의 기관을 대상으로 인터뷰 심의를 진행하였으며, 최종심의 결과 총 6개의 기관이 본 지원사업에 참여하게 되었습니다. 선정기관은 지원금 확정액과 향후 추진 일정을 확인하여 주시기 바랍니다.

다시 한번, 2023 「경기틴즈뮤지컬」 공모에 관심을 가지고 지원 신청해 주신 모든 분께 진심으로 감사드립니다.

□ 선정 결과 : 총 6개 기관

연번	기관명	프로그램명	지원분야	지원 결정액(원)
1	(재)오산문화재단	경기틴즈뮤지컬_오산	신작개발	45,000,000
2	(재)성남문화재단	경기틴즈뮤지컬_성남	신작개발	45,000,000
3	(재)의정부문화재단	경기틴즈뮤지컬_의정부	심화개발	40,000,000
4	(재)하남문화재단	경기틴즈뮤지컬_하남	신작개발	50,000,000
5	(재)안산문화재단	경기틴즈뮤지컬_안산	신작개발	50,000,000
6	(재)용인문화재단	경기틴즈뮤지컬_옴니버스(용인)	심화개발	40,000,000
총 6개 기관 지원				270,000,000

□ 심사 총평 : 첨부문서 참조

□ 향후 추진 일정

- 지원금 교부 : 4월 중

- 신청 방법 : 공문 제출 ※ 자세한 내용 및 절차는 개별 안내 예정

□ 문의: 경기문화재단 예술교육팀 (☎ 031-853-9785, <u>b9145208@ggcf.or.kr</u>)